[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2010

 №196-4-РС

       Обоянь

"Об увеличении с 1 декабря 2010 года объема ассигнований бюджета города Обояни на оплату труда работников бюджетных учреждений"
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, принимая во внимание Закон Курской области от 10 сентября 2010 г. №61-ЗКО "О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области "Об областном бюджете на 2010 год", постановление Администрации Курской области №437-па от 30.09.2010 г. "Об увеличении с 1 декабря 2010 года объема ассигнований областного бюджета на оплату труда работникам областных государственных учреждений", Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Увеличить с 1 декабря 2010 года на 10 процентов объемы ассигнований бюджета города Обояни на оплату труда работников бюджетных учреждений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов